Uma profissional PRO, na função de agente administrativo, 40 horas.

Do início do ano letivo até o retorno do calendário escolar, por meio de atividades

remotas, o Programa de Prevenção e Combate à Evasão Escolar recebeu as seguintes quantidades

defichas/casos: 

o Fevereiro: entrada de 112 (cento e doze) fichas ereafizaçáo de 56 (cinquenta

e seis) visitas;

. [t/larço: 85 (oitenta e cinco) fichas e 32 (trinta e duas) visitas;

. Abril: sem entrada de fichas/casos. No entanto, os técnicos do programa deram

continuidade aos casos não solucionados dos meses anteriores.